

NYHETSREV

För Uppsala Ponnyklubbs medlemmar nr 5 2023



Gruppindelning/nivåer

Kom på infomötet så berättar vi mer 😊

Vi har 10 st nivåer + frän/trän
Nivå 1 rider man på 1 termin
Nivå 2 rider man på 2 terminer
Därefter rider man flera terminer per nivå men lär sig såklart nya saker hela tiden.

Skulle man flytta upp en nivå/termin så skulle nivåerna ta slut efter 10 terminer 😊



Klädsel iintervädret

Av säkerhetsskäl så får man inte ha ridkappor/ridkjolar vid lektionsridning.

Undvik också "prassliga kläder" – gäller såväl elever som medföljare

Halsduk får ej bäras vid ridning – använd i stället polotröja eller "fuskolle"



Infomöte för alla medlemmar och föräldrar!

Visst ses vi på tisdag, 5/12 kl 18 00 – 20 00 i cafeterian 😊 Enklare fika finns framdukat från 17 30

Vi blir glada för anmälan via Hippocrates så vi vet ungefär hur många som kommer – men det går såklart bra att "bara dyka upp" också.

Passa på att lära dig mer om din förening, styrelse, personal, verksamhet, lektionsupplägg, hästar och den kommande försäljningen och renoveringen av anläggningen.

Jul och Nyårsaktiviteter på UPK

Höstterminen slutar 23 december och Vårterminen börjar den 1 januari

Under perioden 27 december – 9 januari har vi ca 35 st olika extralektioner du kan anmäla dig till i dressyr, hoppning och WE, max 5-6 elever/grupp.

2-4 januari har vi Julridläger för dig som ridit nivå P1-P3 under hösten, nya elever som börjar lägst P2 till våren får också anmäla sig, vi har ungdomsledare som hjälper till med hästarna i stallet inför och efter ridningen.

Grönt Kort- kurs för dig som är 13 år och äldre och vill kunna lösa tävlingslicens (behövs ej för klubbävlingar)

Är det fullt på de lektioner du vill vara med på? Ställ dig på kö så hör vi av oss om det blir återbud. Ser vi att det är många på kö försöker vi också lösa det genom att sätta in fler lektioner av det som efterfrågas.

All anmälan sker via Hippocrates där du också hittar all info.

Har du egen häst och vill vara med? Alla lektioner från nivå 6 går det bra att ta med egen häst – skriv i pratbubblan vid anmälan så vi vet att du inte behöver låna skolhäst

Frågor/hjälp med anmälan sker via upk@uppsalaponnyklubb.se

Klubbtävlingar och cafeteriahjälp till vårens klubbävlingar

När vi arrangerar våra klubbävlingar så behöver vi ha hjälp av ett par vuxna elever/föräldrar per tillfälle att hålla vår cafeteria öppen – det är mysigt för alla att kunna ta en kopp kaffe, köpa en toast, kladdkaka etc mejla oss på upk@uppsalaponnyklubb.se om du vill hjälpa till 😊

Datum för klubbävlingarna är enligt nedan. All info om tävlingarna finns på vår hemsida, fliken Tävling – anmälan sker via Hippocrates.

28/10 Dressyr

4/2 Hoppning

11/2 WE

2/3 Dressyr

10/3 Hoppning

17/3 Dressyr

24/3 Hoppning



Julklappstips

Mejla oss och boka en eller flera jullovslektioner "i smyg" till ditt barn, din partner, en kompis = perfekta julklappen!

Du kan också köpa ett presentkort på valfritt belopp och ge bort – presentkortet kan sen användas till klubbävlingar, lovaktiviteter, betalning av kursavgifter osv

Frågor besvaras via vår mejladress upk@uppsalaponnyklubb.se



Visst vill du tävla för UPK och få vara en del av vår härliga lagsammanhållning?!

Nu kan du anmäla ditt intresse för att rida lag för UPK våren 2024 😊

2023 har varit ett otroligt framgångsrikt tävlingsår för UPK i lagsammanhang, vad sägs om:

Division 4 Ponnyhoppning – 1:a och 2:a

Division 3 Ponnyhoppning – 1:a och 3:a

Division 3 Ponnydressyr – 3:a

Division 3 hästdressyr – 1:a

Division 2 hästdressyr – 1:a

Är du intresserad av att rida lag så mejlar du till upk@uppsalaponnyklubb.se (gäller medlemmar med egen häst samt tränings elever som rider på skolhäst)

Vi vill ha målsmans namn + mejladress (ponnyryttare), ryttares namn, hästens/ponnyns namn samt vilken allsvenska man är intresserad av att var med i. Ju fler vi blir desto roligare!!

Boka även i lördag den 17/2 då vi kör en "Tävlings-kickoff med infomöte och gofika" kl 10 00- 12 00 (mer info kommer)

Allsvenskor våren 2024 dit vi preliminärt anmält lag ser du nedan, samtliga regler för alla allsvenskor finns på Upplands Ridsportförbunds hemsida.

Division 3 ponny dressyr, 2 lag- rids i LB:1 samtliga omgångar'

Division 4 ponny hoppning, 2 lag - rids i LD samtliga omgångar

Division 3 häst dressyr, 1 lag - rids i LB:2 samtliga omgångar

Division 1 häst dressyr, 1 lag – rids i Msv B:1 samtliga omgångar

Division 4 häst hoppning, 1 lag – rids i 0,90 cm samtliga omgångar

Rider du på ridskolan i P5/6 eller högre, gillar att tillbringa mycket tid i stallet och umgås med hästar och kompisar? Vill lära dig allt och lite till för att så småningom få möjlighet att tävla mer? Mejla oss så kan vi berätta mer om våra fträn och träningsgrupper så kan det vara du som tävlar lag för UPK framöver.

